
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Frosinone 

Viale Olimpia n. 14/16 (zona Casaleno) - 03100 Frosinone – tel. 0775/2961     

 

IL  DIRIGENTE 
 

VISTO il D.L.vo 16/4/1994, n. 297; 
VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale della scuola per l’a.s. 2017/2018; 
VISTE le domande presentate dagli interessati; 
VISTI i posti utili per le utilizzazioni; 
VISTE le richieste avanzate dagli aspiranti; 
TENUTO CONTO 
RITENUTO 

di quanto previsto dal C.C.N.I. citato con riguardo alla sequenza operativa Allegato 6; 
di dover occupare il personale rimasto soprannumerario senza sede anche con utilizzazione d’Ufficio; 

 
                                                                                                                         D E C R E T A 
 
1) Limitatamente e per il solo anno scolastico 2017/2018, ai sensi delle disposizioni richiamate, sono disposte in via definitiva le seguenti utilizzazioni del sotto elencato 
personale ATA. appartenente al profilo professionale di D.S.G.A.: 
 

Cognome Nome Data Nascita Prov Sede titolarità: Sede Assegnata: 
Mambro Alfonsina 25/7/1952 CE Liceo Scientifico Ceccano I.T.C.G. “Med. D’Oro Cassino” Cassino - All. 6 p. 2 - art. 18 IV 
Nozori Marzia 7/6/1970 FR Soprann. senza sede Liceo Scientifico Ceccano – All. 6 p. 4 
Mancini Piero 13/5/1964 FR Soprann. senza sede I.I.S. “Marconi” Anagni – All. 6 p.4 d’ufficio 

          
2) Il personale del profilo professionale di D.S.G.A. risultato in esubero dopo i movimenti e che non ha trovato capienza dopo le operazioni di utilizzazione di cui all’art. 1) del 
presente provvedimento, nelle sedi scolastiche individuate per le utilizzazioni per l’a.s. 2017/2018, deve essere comunque occupato proficuamente in servizio. Pertanto i 
sotto indicati, appartenenti al profilo di D.S.G.A., sono collocati in istituzioni scolastiche della provincia che risultano sottodimensionate per l’a.s. in riferimento: 
  

Cognome Nome Data Nascita Prov Sede titolarità: Istituto sottodimensionato assegnato: 
Capoccia Rocchina 18/10/1965 FR Soprann. senza sede I.C. 2° Monte S. Giovanni Campano 
Tersigni Anna Lucia 22/1/1962 FR Soprann. senza sede I.C. Serrone 
Terramagra Ersilia 16/8/1972 VI Soprann. senza sede Liceo Scientifico “Sulpicio” Veroli d’ufficio 
Iemma Mario 27/7/1971 FR Soprann. senza sede Liceo Classico “Carducci” Cassino 

 
Il personale non inserito nelle tabelle del presente provvedimento non risulta utilizzato per mancanza di disponibilità. I Dirigenti scolastici daranno esecuzione al 
presente decreto. L’Ufficio si riserva, comunque, la possibilità di disporre rettifiche, anche per eventuali errori. 
                  IL  DIRIGENTE  
                                        (Dr. P. Cosi) 

MIUR.AOOUSPFR.REGISTRO UFFICIALE(U).0013788.25-08-2017


		2017-08-25T14:38:24+0000
	COSI PIERGIORGIO




